PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 052/2019

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL, HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo
determinado para desempenhar as funções de Supervisor e Visitador no Programa PIM/Criança Feliz,
junto as Secretarias Municipais de Desenvolvimento Social e Saúde, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição
Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e
alterações e Lei Municipal n° 5.487, de 03 de setembro de 2018, torna público o resultado final e
homologação do Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no edital
nº22/2019.

CARGO VISITADOR

CANDIDATOS CLASSIF.

ANA PAULA SITTA 1º

MARCIA RITA WUSTRO 2º

NATALIA GOUVÊA SANTANA 3º

MARILDA XAVIER  4º

ODAIR JOSE MOZENA 5º

LEILA LUZ OLIVEIRA 6º

JULIANA TOZATTI 7º

VIVIANE MILESKI 8º

SHERLUE BOTTEGA DA SILVA 9º

VANESSA ANDREIS 10º

MARISE DE PAULA HOFFMENN 11º

PAULA GRASIELE FRANCISCO 12º

SILVIA MARA ZANATTA 13º

JUÇARA DA ROSA ISELE 14º

GLAUCIA APARECIDA PINTO 15º

ANA PAULA CHRISTAN 16º

TAINARA DURANTE 17º

VERA LÚCIA BOFF 18º

SUSANA RAMALHO 19º

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 20º

LARISSA HENRIQUE DE DEUS 21º

CAROLINE CONSOLADORA COLET 22º

MAYARA LARICE DE SOUZA OLIVEIRA 23º

CRISTIANE RIGO 24º

ELISANGELA SALGUEIRO GERMANO SOLDA 25º

ELISABETE FATIMA SOLDA 26º

ANA FLAVIA TAVARES DA SILVA 27º

ROSANGELA DOS SANTOS 28º

BRUNA ALVES 29º

JERUSA DA SILVA 30º

ANA PAULA THOMASI 31º

VIVIANE DOS SANTOS BARRETO 32º

MELANIA PEREIRA MUNIZ 33º

CARGO SUPERVISOR

CANDIDATOS CLASSIF.

DAIANE BERTE DALBOSCO 1º

TAIMARA FORESTI 2º

EVA IVANI DE SOUZA LOPES 3º

DANIELE MATOS ALBRING 4º

CRISTIANE PALAORO 5º

CAMILA CONTE BORGES 6º

DAIANE PRADEGAN 7º

ADRIANE PAGNUSSAT 8º

NATALIA GOUVÊA SANTANA 9º

GABRIELA WOLL DIAS 10º

GABRIELA LUANA HENNIG 11º

LETICIA DOS SANTOS SOUZA 12º

CARLA JULIANA DE OLIVEIRA STUMPF 13º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos 18 dias do mês fevereiro de 2019.

 IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE